
Elektronická chůva
DECT

Audio Monitors

 
100% soukromé spojení

Noční světlo

 
SCD503/26

Nejspolehlivější spojení s vaším dítětem
Důležité spojení s vaším dítětem

Naše dětská chůvička DECT zaručuje maximální pocit bezpečí, poskytuje totiž nejdůležitější funkce dětské

chůvičky. Nejspolehlivější spojení s křišťálově čistým zvukem a příjemným nočním světlem pro vás a vaše dítě.

Spolehlivá technologie

Technologie DECT zaručuje nulové rušení a 100% soukromí

Křišťálově čistý zvuk díky technologii DECT

Neustálé jištění a zabezpečené připojení

Vždy budete vědět, zda je chůva v dosahu a připojená

Režim Smart ECO pro úsporu energie pro minimální přenos

Volnost a flexibilita

Rodičovská jednotka se napájí ze sítě nebo bateriemi

Dosah až 330 metrů*

Uklidní a utiší vaše dítě

Uklidňující noční světlo



Elektronická chůva DECT SCD503/26

Přednosti Specifikace

100% soukromí, žádné rušení

Technologie DECT poskytuje bezpečné a

soukromé připojení, takže můžete mít jistotu,

že posloucháte pouze vy. Zaručuje nulové

rušení od jakýchkoli dalších vysílacích přístrojů

– například jiných dětských chůviček,

bezdrátových telefonů a mobilních telefonů.

Křišťálově čistý zvuk

Technologie DECT poskytuje křišťálově čistý

zvuk, takže dokonale jasně uslyšíte každé

sebemenší zahihňání, říhnutí a škytnutí.

Režim Smart ECO

Jedinečný režim Smart ECO automaticky

minimalizuje přenos zvuku a prodlužuje výdrž

baterie. Čím blíže jste k dítěti, tím méně

energie je třeba k dokonalému spojení.

Vždy připojeno

Rodičovská jednotka vás upozorní, když je

chůvička mimo rozsah nebo když dochází

baterie, takže si budete vždy jistí, že máte

spojení se svým dítětem.

Dosah až 330 metrů*

*Uvnitř dosah až 50 m, venku dosah až 330 m.

Baterie a napájení ze sítě

Rodičovská jednotka funguje skvěle při

napájení ze sítě. Pokud chcete být mimořádně

pohybliví, můžete vložit baterie a používat

jednotku bez kabelu. Lze vložit dvě 1,5V

jednorázové alkalické baterie R6 AA nebo dvě

dobíjecí 1,2V baterie R6 AA.

Uklidňující noční světlo

Když dítě poprvé uložíte do postýlky, může být

stále neklidné. Pomozte je ukonejšit a uklidnit

pomocí příjemného a teplého nočního světla,

aby usnulo.

Funkce

Uklidňující noční světlo: Ano

Dosah uvnitř až: 50 m

Indikace spojení a dosahu: Ano

Dosah venku až: 330 metrů

Spotřeba

Provozní doba při napájení baterií: 24 hodin

Power Supply: 120 V (USA), 220 - 240 V

Tuner/příjem/vysílání

Frequency band: DECT

Automatická volba kanálů: Ano

Pohodlí

Auto out-of-range warning: Ano

Battery low indication: Ano

Volume control: Ano

Sound-level lights: Ano

Tuner/příjem/vysílání

Počet kanálů: 120

Příslušenství

Uživatelská příručka: Ano

Stručný návod k rychlému použití: Ano

Logistické údaje

Rozměry balení F (Š x V x H): 220 x 156 x

56 mm

Technické údaje

Rozsah teploty při uskladnění: 10 - 40 °C

Rozsah provozní teploty ve °C: 10–40 °C

Funkce

Technologie DECT: Ano

Energy saving Smart ECO mode: Ano

Kontrolky reagující na zvuk: 5 kontrolek LED

Ovládání hlasitosti a aktivace zvukem: Ano

 

* Provozní dosah elektronické chůvy se liší v závislosti na

okolí a na faktorech, které působí rušení.

* Tato elektronická chůva nemá funkci nabíjení.

* Baterie nejsou součástí balení

© 2021 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2021‑05‑21

Verze: 4.0.1

EAN: 08 71010 38770 73

www.philips.com

http://www.philips.com/

